ATIVIDADES  DE  APOIO  ADMINISTRATIVO,  TÉCNICO  E
OPERACIONAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAMPO
GRANDE/RN.

C o n t r a t a d o :  F  P  C O M E R C I O  S E R V I C O S  E
EMPREENDIMENTOS  LTDA,  CNPJ /CPF  sob  o  nº
27.060.088/0001-93.

Valor Total: R$ 25.250,00 (vinte e cinco mil, duzentos e
cinquenta reais).

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021
e suas atualizações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pelo
Presidente  da  Comissão  de  Contratação  e  ratificado
pelo(a)  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  DEGINALDO AETES

[...]

ESPECÍFICO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE NATUREZA
COMUM  E  CONTÍNUA  REFERENTE  AO  CARGO  DE
MOTORISTA  DE  VEÍCULOS  LEVES  PARA  ATENDER  AS
ATIVIDADES  DE  APOIO  ADMINISTRATIVO,  TÉCNICO  E
OPERACIONAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAMPO
GRANDE/RN.

VALOR TOTAL: R$ 25.250,00 (vinte e cinco mil, duzentos
e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 08 de agosto de 2025 a 31 de dezembro de
2025.

DATA DA ASSINATURA: 08 de agosto de 2025.

Publicado por: DEGINALDO AETES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 70125548

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS

PORTARIA

PORTARIA N° 068/2025

[...]

Inciso  II,  da  Lei  n°  14.133/21  e  suas  alterações
posteriores,  visando  a  Contratação  de  Pessoa  Jurídica
para realizar o fornecimento de material de expediente
para atender as necessidades administrativas do Poder
Legislativo do Município de Nísia Floresta/RN, pelo valor
de R$ 35.480,39 (TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E
OITENTA REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS),  junto a
JANE  MEIRE  MARINHO  DA  FONSECA  -  CNPJ/CPF:
32.879.502/0001-20.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  LUIZ
HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA, Presidente da Câmara,

[...]

o fornecimento de material de expediente para atender
as necessidades administrativas do Poder Legislativo do
Município de Nísia Floresta/RN.

CONTRATADO........: JANE MEIRE MARINHO DA FONSECA -
CNPJ/CPF: 32.879.502/0001-20

VALOR........:  R$  35.480,39  (TRINTA  E  CINCO  MIL
QUATROCENTOS  E  OITENTA  REAIS  E  TRINTA  E  NOVE
CENTAVOS)

FUNDAMENTO LEGAL.........:  Art.  75, Inciso II,  da Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pelo(a)
Agente de Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) LUIZ

[...]

PARA  CONFECÇÃO,  FORNECIMENTO  E  INSTALAÇÃO  DE
MÓVEIS  PLANEJADOS,  CONFECCIONADOS  EM  MDF,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTITATIVOS
DESCRITOS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADOS
ÀS  DEPENDÊNCIAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PARAZINHO/RN.

VALOR TOTAL: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 11 de agosto de 2025.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato
se inicia com a sua assinatura e se encerra no dia do
término  do  exercício  financeiro  em  vigor,  podendo  ser
prorrogado por interesse das partes nos termos do art.